
 
 
 

Poz. 18 
 
 

UCHWAŁA NR 52/2018 
RADY CENTRUM EUROPEJSKIEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie upoważnienia doktorów i magistrów do prowadzenia zajęć 
samodzielnych oraz powierzenia zajęć dydaktycznych pracownikom naukowo-

technicznym w roku akademickim 2018/2019 

 

Na podstawie § 21 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2015 r. poz. 71) Rada Centrum Europejskiego Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia co następuje: 

§ 1 

Upoważnia do prowadzenia seminarium magisterskiego następujących 
doktorów: Olgę Barburską, Agnieszkę Chmielewską, Bohdana Misiunę, Annę 
Ostrowską. 

 

§ 2 

Upoważnia do prowadzenia wykładów następujących magistrów: 
 
Dorotę Sołtysiak – podstawy ochrony własności intelektualnej, 
Dorotę Jurkiewicz-Eckert – międzynarodowe stosunki kulturalne 
Paweł Kubalski – aplikacje o fundusze strukturalne. 
 

§ 3 

Upoważnia do prowadzenia seminarium licencjackiego oraz recenzowania 
prac licencjackich mgr Dorotę Jurkiewicz-Eckert.  

 
§ 4 

Powierza następującym pracownikom naukowo-technicznym prowadzenie 
zajęć dydaktycznych: 

 
mgr Dorocie Jurkiewicz-Eckert: 

– międzynarodowe stosunki kulturalne (30 h), 
– europejskie kody kulturowe (90 h) 
– seminarium licencjackie (60 h), 
 

dr Annie Ostrowskiej: 
 – antropologia społeczna Europy (30 h), 

– społeczeństwo i komunikacja (60 h), 



2 
 

– seminarium licencjackie (60 h). 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dyrektor Centrum Europejskiego UW: B. Góralczyk 


